
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, RISERVATO AL PERSONALE PRECARIO 
INTERESSATO AL PROCESSO DI STABILIZZAZIONE EX ART. 20 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 
75/2017 E S.M.I., PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI 
PSICOLOGI, DISCIPLINE: PSICOTERAPIA OVVERO PSICOLOGIA. APPROVAZIONE 
ATTI.APPROVAZIONE ATTI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 616/24



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

“Premesso che con deliberazione n. 1997 del 23.11.2023 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, riservato al personale precario interessato al processo di stabilizzazione ex art. 20 comma 2 del 
D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i., per l’assunzione a tempo indeterminato di Dirigenti Psicologi, discipline: 
Psicoterapia ovvero Psicologia.

Richiamato il provvedimento n. 85 del 08.03.2024 con il quale sono stati ammessi i candidati ed è stata 
nominata la Commissione esaminatrice.

Visto il verbale prodotto da quest’ultima in data 02.04.2024 ed accertata la regolarità della procedura. 

Visto l’art. 18, comma 1, del D.P.R. n. 483/1997.

Ritenuto pertanto di dare approvazione ai lavori della Commissione esaminatrice e alla conseguente 
graduatoria di merito finalizzata a dare attuazione al percorso di stabilizzazione, in ottemperanza a quanto 
previsto dalla predetta normativa”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA

1. di approvare il verbale della Commissione esaminatrice in data 02.04.2024 relativo all’espletamento 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato al personale precario interessato al processo di 
stabilizzazione ex art. 20 comma 2 del D.Lgs. n. 75/2017 e s.m.i., per l’assunzione a tempo 
indeterminato di Dirigenti Psicologi, discipline: Psicoterapia ovvero Psicologia e la seguente 
graduatoria finale di merito:

     
POSIZIONE

.
CANDIDATO PUNTI

1 PERROTTA MARIA LUIGIA 68,830

2 CORBETTI SARA 68,036

3 MILANI VALENTINA 67,382

4 TONFONI MARIANGELA 66,827

5 FACCHINO ROSSELLA 64,930

6 BUTTURINI NICOLA 64,422



7 TESSARO ELISA 64,260

8 PIVETTA GIULIO 62,721

9 ROSSI MICOL 62,119

10 BOSCHETTO GIADA 61,322

11 CIULLI BELINDA 60,111

12 BOLOGNA LAURA 59,475

13 DIVISIC DEBORAH 58,871

2. di precisare che le eventuali assunzioni dei candidati idonei saranno subordinate all’accertamento, ai 
sensi dell’art. 71 del DPR n. 445/00, dei requisiti richiesti dal bando, autocertificati dai candidati 
nella domanda di partecipazione al concorso ai sensi degli artt. 46-47 del DPR n. 445/00; 

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario f.f.
(dr. Cristiano Finco)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-04-19T16:55:09+0200
	PATRIZIA SIMIONATO




